[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2024                                    с. Каратузское                                          № 16-п

Об определении уполномоченного органа по содействию развития конкуренции на территории муниципального образования Каратузский район
В соответствии с распоряжением Правительства Российской федерации от 05.09.2015 N 1738-р "Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации", в целях внедрения и развития стандарта конкуренции в Каратузском районе, руководствуясь ст.28 Устава муниципального образования «Каратузский район»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить отдел экономики, производства и развития предпринимательства уполномоченным органом по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании Каратузский район.

 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               на и. о. начальника отдела экономики, производства и развития предпринимательства Ю.А. Функ.
 3. Постановление вступает в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести муниципального образования «Каратузский район»».

Глава района                                                                                          К.А. Тюнин